[image: image1.jpg]

MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 035/2019 - SEADM
“ANULA PORTARIA 034/2019 – SEADM”

O Senhor MARCIO DA SILVA KRACHINHSKI, Secretario Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições.
R E S O L V E:

I – Tornar nulo os atos da portaria 034/2019 – SEADM.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 03 de Junho  de 2019.

MARCIO DA SILVA KRACHINSKI
Secretario da Fazenda
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br